РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июня 2023 г.                                     п. Кропоткин                                                     № 100-п

	Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Кропоткинского муниципального образования

В соответствии с Законом Иркутской области от 20 декабря 2012 года 3 146-ОЗ «об отдельных вопросах, связанных с организацией и проведением публичных мероприятий на территории Иркутской области, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера на территории Кропоткинского муниципального образования (приложение).
2. Опубликовать постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Кропоткинского
муниципального образования                                                                               Н.А. Кулямина

Приложение
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения
от 9 июня 2023 г. № 100-п

Перечень
единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера на территории Кропоткинского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]

	№ п/п
	Наименование поселения
	Наименование населенного пункта, на территории которого расположено специально отведенное место
	Адрес соответствующего помещения или иное указание на место расположения специально отведенного места
	Площадь специально отведенного места (кв.м.)
	Величина предельной заполняемости специально отведенного места в зимнее/летнее время (чел.)

	1.
	Кропоткинское муниципальное образование
	П. Кропоткин
	Клуб п. Кропоткин, Бодайбинский район, п. Кропоткин, ул. Ленина, 9 А
	186,8
	200

[bookmark: Par24][bookmark: Par35]